ORATIO. 

Da nobis, quaesumus, Domine Deus noster, sanctarum martyrum tuarum 
Perpetuae et Felicitatis palmas incessabili .devotione venerari: ut quas digna 
mente non possumus celebrare ; humilibus saltem frequentemus obsequiis. Per 
Dominum. 

IN I NOCTURNO. 

Lectiones Confitebor, de communi Virginum, 2° loco. Extra Quadragesimum, 
de Scriptura occurrente. 
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IN II NOCTURNO. 

Lectio IV. 

Perpetua et Felicitas, in persecutione Severi Imperatoris, in Africa, una 
cum Revocato, Saturnino et Secundum comprehensae sunt, et in tenebricosum 
carcerem detrusae, quibus ultra adiunctus est Satyrus. Erant adhuc catechu-
menae, sed paulo post baptizatae sunt. Paucis diebus interiectis, e carcere ad 
forum deductae cum sociis, post gloriosam confessionem, ab Hilarione procura
tore damnantur ad bestias. Inde hilares descendunt ad carcerem, ubi variis visio-
nibus recreantur, et ad martyrii palmam accenduntur. Perpetuam, nec patris 
senio confecti iteratae preces et lacrymae, nec erga filium infantem pendentem 
ad ubera maternus amor, nec supplicii atrocitas a Christi fide dimovere umquam 
potuerunt. 

Lectio V. 

Felicitas vero, instante spectaculi die, cum octo iam menses praegnans 
esset, in magno erat luctu, ne differre tur : leges quippe vetabant, praegnantes 
supplicio affici. At precibus commartyrum accelerato partu, enixa est filiam. 
Cumque in partu laborans doleret, ait illi quidam de custodimus : Quae sic modo 
doles, quid facies, obiecta bestiis ? Cui illa : Modo ego patior : illic autem alius 
erit in me, qui patietur pro me, quia et ego pro illo passura sum. 

Lectio VI. 

In amphitheatrum, toto inspectante populo, producuntur tandem generosae 
mulieres, nonis Martii, ac primum flagellis caeduntur. Tunc a ferocissima vacca 
aliquamdiu iactatae, plagis concisae et in terram elisae sunt : demum cum sociis, 
qui a variis bestiis vexati fuerant, gladiorum ictibus coniiciuntur. Harum san
ctarum martyrum festum Pius decimus Pontifex Maximus ad ritum duplicem 
pro universa Ecclesia evexit, ac diei sextae Martii adsignari mandavit. 

IN III NOCTURNO. 

Homilia in Evangelium Simile est, de eodem communi. In Quadragesima, 
IX Lectio de Homilia feriae occurrentis. 

IN MISSALI ROMANO 

Missa--Me exspectaverunt, de communi non Virginum, cum Orationibus 
2° loco de pluribus Martyribus. 

DECRETUM 

Rmus Dnus Bar tholomaei Clemens Combes, Archiepiscopus Cartha-

ginen. atque Algerien., occasionem nactus, qua lapideum operculum cum 

inscriptione vetustissimi tumuli, seu sepulcri, inciytarum ecclesiae Afri

canae "martyrum, sanctarum Perpetuae et Felicitatis (ac sociorum: Satyri, 
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Saturnini, Revocati et Secunduli) in lucem prodiit ; diuturna vota cleri ac 

fidelis plebis illius ecclesiae depromen s, sanctissimum Dominum nostrum 

Pium Papam X enixis precibus rogavit, ut festum earundem sanctarum 

Martyrum e simplici ritu ad duplicem minorem evehere, ac diei sextae 

Martii adsignare cum Officio et Missa propriis, illudque ad universam 

Ecclesiam extendere dignaretur. Sanctitas porro Sua, jías preces, ab infra

scripto Cardinali sacrae Rituum Congregationi Praefecto relatas, peramanter 

excipiens, festum sanctarum Perpetuae et Felicitatis m-artyrum sub ritu 

duplici minori.in.universa .Ecclesia .amodo ;die sexta Martii quotannis cele

brari mandavit, cum .Officio et Missa de communi Martyrum non Virginum, 

et lectionibus secundi nocturni; quae ab eadem sacra Congregatione .revisae 

atque emendatae, huic praeiacent decreto : servatis rubricis. Contrariis' non 

obstantibus quibuscumque. Die 25 Augusti 1909. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

L. £g S. • • Philippus-Can.-di Fava,' Substitutus. 

SACRA ROMANA ROTA 

PHAREN. - •'' • * • • • 
IURIUM ET POENARUM 

Pio PP. X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis suae anno sexto; 

die 16 Iulii 1909, BR. PP. DD. Ioannes Prior, Aloisius Sincero, Ponens, et 

Ioseph Mori, Auditores de turno, in causa Pharen.-Iurium, inter parochum 

Cosimum Scarpa actorem, repraesentatum per legitimum procuratorem sacer

dotem Dominicum Mancini, et mensam episcopalem Pharen. et Religiosos 

Ordinis Praedicatorum conventos, repraesentatos per legitimum procuratorem 

sacerdotem Aloisium Lavitrano, interveniente et disceptante in causa Promotore 

iustitiae pro iuris et legis tutela, sequentem definitivam tulerunt sententiam. 

Anno 1905, admodum reverendo sacerdoti Cosimo Scarpa, parocho 

loci vulgo Cittavecchia, dioecesis Pharensis, eiusdemque districtus Decano, 

ob quosdam recursus, quos ipse fecerat ad auctoritatem saecularem, ut 

impediretur quaedam processio Theophoricae et, huius respectu^ exercitium 

iurisdictionis ecclesiasticae, ablatus primum fuit ab Ordinario illius, dioe

cesis decanatus, dein vero*irrogata fuit suspensio, et qua poena vindicativa 
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et qua poena medicinalis, seu censura. -Recursum .parochus-Scarpa ad 

•S. Sedem fecit, resqUé a S. Gongregatiorie :Göneilii agitari coepta est. At